(ב) הנאשמת תפצה את בני משפחת המנוחה, קורבנות העבירה, בסכום של 258,000 ₪ אשר
יחולקו באופן שווה בין תשעת בנותיה ובניה.

סכום זה ישולם ב-36 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל ביום 10.9.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. אי
תשלום אחד הסכומים במועדו יעמיד את מלוא הסכום לפירעון מידי.

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, י"ז תמוז תשפ"ג, 06 יולי 2023, במעמד הצדדים.

ע' וינברגר, שופטת ע' קוטון, שופט א' לוי, שופט
[אב"ד]